
MINUTO DE BARRAS S.L.

C/ Aribau, 44, 3er-1aVESTIR L'ÈPOCA, S.L.
08011 BARCELONA Carrer Casp, 90, Baixos

08010 Barcelona
BARCELONA Barcelona

TELÈF.: 93 442 60 75

epoca@epocabarcelona.com
www.epocabarcelona.com

NIF: B61079398

REF. CLIENT PÀG.FACTURA CLIENT N.I.FDATA

29/09/25 A 20250586 430003924 B22345979 1 

CODI DESCRIPCIÓ UNITATS PREU DTE1 DTE2 IMPORT

ALBARÁN A-532 FECHA 29/09/2025

Pedido nº A  - 540 de fecha 26/09/2025

TOR LLOGUER VESTIT DE TORERO 3,00 100,00 300,00

PERSONATGE LLOGUER PERSONATGE SECRETARIA 1,00 12,00 12,00

PROGRAMA 3

REC.%IVA%BASEIMPORT% TOTAL FRATOTAL IMP.

312,00

377,52€

65,5221,00312,00

0,00

Forma de pagament: A 30 DIAS

Banc:

Lliurament a compte:

Caixabank
SWIFT (BIC): CAIXES BBXXX
IBAN: ES27 2100 0592 9102 0032 1472

Banc Sabadell
SWIFT (BIC): BSABESBB
IBAN: ES67 0081 0376 4300 0126 4635

   

Inscrita al Registre Mercantil de Barcelona, Tom 28958, Foli 87, Full B-144369


